

Hammermühle-Mischkarton "Gebäck", glutenfrei (Artikel - Nr.: 60333)

Madeleines

Zutaten

EIER, Sonnenblumenöl, Zucker, Reismehl, Kartoffelstärke, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Glycerin, Maismehl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Reisstärke, Emulgator Rapslecithin, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Aroma, Antioxidationsmittel Tocopherol
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE

Hammermühle-Mischkarton "Gebäck", glutenfrei (Artikel - Nr.: 60333)

Makronenringe

Zutaten

Bio MARZIPAN (34%)(Bio MANDELN, Bio Rohrohrzucker, Wasser, Bio Invertzuckersirup), Bio Rohrohrzucker, Bio Aprikosenkonfitüre(Bio Rohrohrzucker, Bio Aprikosen, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), Bio Reissvollkornmehl, Bio BUTTER, Bio VOLLEI, Bio Maismehl, Bio Glukosesirup(enthält, Bio Mais), Bio EIWEIFPULVER, Bio SÜßLUPINENMEHL, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio TROCKENMILCHERZEUGNIS, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Meersalz

* Alle Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau

Kann Spuren enthalten von: SOJA, andere SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Hammermühle-Mischkarton "Gebäck", glutenfrei (Artikel - Nr.: 60333)

Florentiner

Zutaten

Bio HASELNÜSSE (32%), (geröstet), Bio MANDELN (26%), (gestiftelt), (geröstet), Bio Zartbitterschokolade (12%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohrohrzucker, Bio Kakaobutter), Bio Rohrohrzucker, Bio Orangeat(Bio Glukosesirup, Bio Orangenschale, Speisesalz), Bio Glukosesirup, Bio Honig, Bio Kokosfett

* Alle Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, andere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Hammermühle-Mischkarton "Gebäck", glutenfrei (Artikel - Nr.: 60333)

Nougattaler

Zutaten

Bio Reisvollkornmehl, Bio Füllung(Bio Nougatcreme)(Bio Rohrohrzucker, Bio HASELNÜSSE (8,7%), Bio Kakaobutter, Bio Kakaomasse, Bio VOLLMILCHPULVER), Bio BUTTER, Bio Rohrohrzucker, Bio VOLLEI, Bio Maismehl, Bio SÜßLUPINENMEHL, Bio VOLLMILCHSCHOKOLADE(Bio Rohrohrzucker, Bio Kakaobutter, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio Kakaomasse), Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio EIWEIßPULVER, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Meersalz

* Alle Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau

Kann Spuren enthalten von: SOJA, andere SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE